

WYJAŚNIENIA Nr 5
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Ząbkowickiego*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie 1

Dotyczy rozdziału IV. SIWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży na 01.05.2015 r. Termin podany przez Zamawiającego nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Termin na zgłaszanie umów do OSD na 01.04.2016 r. upłynął 11.03.2016 r.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz § 7 ust.1 projektu umowy w zakresie terminu rozpoczęcia dostawy energii na dzień 01.05.2016r.

Pytanie 2

Jaki okres rozliczeniowy stosuje lokalny OSD dla punktów objętych przedmiotem zamówienia ?

Odpowiedź

Miesięczny

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o podanie pełnej nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź

TUARON Dystrybucja S.A. w Krakowie

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu do § 5 Umowy : "Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta *na* piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty.

Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty"

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu z § 6 ust 3 umowy „Należności Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy będą, płatne w terminie 21 dnia od daty wystawienia faktury”? Pozostawienie zapisów zgodnie, z którymi faktury VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczało każdorazowo konieczność ingerencji Wykonawcy w automatycznie wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowo-księgowo, które określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź

Zamawiający dokona w tym zakresie modyfikacji treści § 6 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź

Tak, w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

JK

wz STAROSTY
M. Szpilewicz
Mariusz Szpilewicz
wicestarosta